Статистички преглед ученика српско-православне богословије у Релеву школске године 1888/9; 21. Књижевне вијести; 2. Разно; 23. Произведени; 24. Одликани; 25. Читуља; 26. Књижара Луке Јодића у Новом Саду.

ПРОСВЈЕТА

„МАТИЦА СРПСКА.“

Састајак књижевног одбора
од 2. (14) марта 1890.

Секретар јавља, да је одбор за издавање „Књига за народ“ из задужбине Петра Коњевића имао 9. (21.) дек. 1889. овој састајак, и да је на њему урађено ово:

1. Није примљено дјело: „Дуван је отров“ по Аридау Терску извео В. Димитријевић — по оцјени дра Милана Јовановића Багута;

2. Примљено је дјело Мите Калића с натписом: „Српски књижевници“ II. дио. Писцу је одређено 20 ф.